
Zarządzenie Nr 11A/2002
Burmistrza Miasta Międzyrzeca Podlaskiego

z dnia 13 grudnia 2002 r.

w sprawie zatwierdzenia załącznika do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta 
w Międzyrzecu Podlaskim.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984) oraz art. 1297 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (Dz.U. z
1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdzam  załącznik  Nr  1  do  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta  dotyczący
dodatkowych dni wolnych od pracy obowiązujących w 2003 roku.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr 11/2002
Burmistrza  Miasta  Międzyrzeca Podl.
z dnia 13 grudnia 2002 r.

Terminy dodatkowych dni wolnych od pracy 
obowiązujące w 2003 roku.

W 2003 r. ustala się następujące terminy dodatkowych dni wolnych od pracy:

Razem w 2003 r. obowiązuje 52 dni dodatkowo wolnych od pracy. 
Jednocześnie  ustalam  dzień  10  maja  2003  r.  i  28  czerwca  2003  r.  jako  soboty
pracujące.

Styczeń
Luty
Marzec
Kwiecień
Maj
Czerwiec
Lipiec
Sierpień
Wrzesień
Październik
Listopad
Grudzień

4, 11, 18, 25
1, 8, 15, 22
1, 8, 15, 22, 29
5, 12, 19, 26,
2, 3, 17, 24, 31
7, 14, 20, 21
5, 12, 19, 26
2, 9, 16, 23, 30
6, 13, 20, 27
4, 11, 18, 25
1, 8, 15, 22, 29
6, 13, 20, 27


